

Kód položky	Názov položky	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Cena spolu EUR
61686	Handra mycia Mlada 70x60cm tkana,biela	25 ks	1,00	25,00	20	5,00	30,00
62355	Utierka mikro Color 40x40cm 250g	6 ks	0,75	4,50	20	0,90	5,40
65092	Utierka Classic 3ks Cleanex spongiová	1 bal	0,55	0,55	20	0,11	0,66
69626	Hubka na riad 10ks 56/S	1 bal	0,50	0,50	20	0,10	0,60
65226	Prachovka pavie pero teleskop	1 ks	1,19	1,19	20	0,24	1,43
10010	Domestos 750ml Atlantic fresh	11 ks	1,50	16,50	20	3,30	19,80
70376	Rukavice prac.Econohand plus gumove	24 par	0,87	20,88	20	4,18	25,06
013/2009							
42127	Hmota tavná 11mm 1kg	1 kg	8,75	8,75	20	1,75	10,50
013/2065							
20037	Savo proti plesni 500ml	6 ks	2,75	16,50	20	3,30	19,80
84067	Pohlcovac vlhkosti MAX 1,8L	1 ks	4,62	4,62	20	0,93	5,55
84066	Vložka do pohlcovaca vlhkosti 832336 LAV	4 ks	1,85	7,40	20	1,48	8,88
				240,04		48,07	288,11

%DPH	Základ DPH	Hodnota DPH	Spolu
20	240,04	48,07	288,11 EUR
Spolu	240,04	48,07	288,11 EUR

Hodnota faktúry: 288,11 EUR

K úhrade: 288,11 EUR

RETRO LC s.r.o.
Podjavorinskej 21
984 01 Lučenec

Vystavil: Havranova

Pečiatka a podpis

Registrácia : OR okr.súdu Ban.Bystr.odd.Sro vl.18095/S

Tel: +421473214402

Fax: +421433241113

Software - Spark spol.s r.o., Martin